

ÁRTÁBLÁZAT

Mobil tolmácsrendszer, beltéri mobil hangosítási rendszer és hangtechnikai eszközök beszerzése (853/2023)

3. rész: Hangtechnikai eszközök beszerzése

SORSZÁM	MEGNEVEZÉS	A SZERZŐDÉS SZERINTI TERMÉKEK MEGNEVEZÉSE, GYÁRTÓJA, GYÁRTÓI KÓDJA/CIKKSZÁMA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR (Ft)	NETTÓ ÁR ÖSSZESEN (Ft)
1.	Digitális keverő	A&H, QU16 A&H QU16, digitális keverőpult	1	db	785 300 Ft	785 300 Ft
2.	Hordozó konténer	RACK QU16 részére Hordozó konténer QU16 részére	1	db	62 400 Ft	62 400 Ft
3.	Keverőpult Ledlámpa	A&H, LEDLAMPX A&H, QU16 részére ledlámpa, 90°-os csatlakozóval	1	db	19 600 Ft	19 600 Ft
4.	Szinpadi bokszt	A&H, AB168 dSNAKE Szinpadi bokszt QU16 részére	1	db	464 700 Ft	464 700 Ft
5.	Kábel	A&H, A9981 Cat5e kábel dobon, QU16 és AB168 közé, 50 m	1	db	132 200 Ft	132 200 Ft
6.	4 csatornás digitális vevőegység	SHURE ULXD4QE H51 4 csatornás digitális vevőegység, digitális jeltovábbítással, kapcsolható AES256 titkosítási eljárással, H51, 19"/1U méret, félhullámú dipól antennákkal	1	db	2 570 400 Ft	2 570 400 Ft
7.	Kézi adóegység	SHURE ULXD2/B58 Kézi adóegység, Beta58 fejjel, akkumulátoros és AA elemes táplálási lehetőség	4	db	282 600 Ft	1 130 400 Ft
8.	Akkumulátor	SHURE SB900 Akkumulátor ULXD2 részére, tartalékkal	8	db	34 200 Ft	273 600 Ft
9.	Akkumulátor töltő	SHURE SBC 200 Akkumulátor töltő, a kézi adók és akkumulátorok töltéséhez, sorolható, 1 darab külső tápegységgel	2	db	108 000 Ft	216 000 Ft
10.	Irányított aktív antenna	SHURE UA874 Irányított aktív antenna, SHURE ULXD4QE H51 digitális vevőegység részére, -6/0/+6/+12 dB, OL led, 6m-es BNC/BNC antenna kábellel, tépőzáras kábel kötegelővel	2	db	211 700 Ft	423 400 Ft
11.	Antenna tartó állvány	Antenna tartó állvány Fény állvány, 3m, ALU, kereszttrúddal, SHURE UA874 diversity antenna tartó céljából, hozzá puha tok	1	db	58 400 Ft	58 400 Ft
12.	Mikrofon állvány	K&M 210/2 Mikrofon állvány	16	db	18 900 Ft	302 400 Ft
13.	Mikrofon állvány puha tok	K&M 21427 Mikrofon állvány puha tok, 6 darabos, fekete	2	db	39 600 Ft	79 200 Ft
14.		K&M 21421 Mikrofon állvány puha tok, 2 darabos, fekete	2	db	5 500 Ft	11 000 Ft
15.	Audio rögzítő	DENON DN-900R Hálózati, SD/USB Audio rekorder, 19"/1U, DANTE interfésszel	3	db	252 500 Ft	757 500 Ft
16.	Kisméretű keverők	A&H ZED-10 Kisméretű keverő, 4 mic/line bemenet, 3 sávós EQ, 2 AUX, PFL, konfigurálható USB be-/kijárat, 48V phantompower	3	db	98 000 Ft	294 000 Ft
17.	Kábeles konténer	ROBUST RO C004 Kábeles konténer	1	db	92 500 Ft	92 500 Ft
MINDÖSSZESEN NETTÓ AJÁNLATI ÁR (Ft):						7 673 000 Ft

Az ajánlati árak tartalmazzák a szerződés teljesítéséhez szükséges összes költséget, és a szerződéskötést követően semmilyen jogcímen nem emelhetők.

Kelt: Budapest, 2023. szeptember 5.

Papp Ernő
ügyvezető
Peritron Kft.